
K prodeji, Rodinný dům, 105 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278115 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

4 690 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v atraktivní lokalitě na ulici
Máchova v Prostějově. Dům má dvě podlaží s dispozicí 4+1. V
přízemí se nachází kuchyně, obývací pokoj a koupelna s WC,
zatímco v patře jsou tři pokoje a přístup na velkou  terasu. Celková
plocha parcely činí 123 m2.

Nemovitost prošla kompletní rekonstrukcí před 15 lety, včetně nové
střechy, rozvodů, oken, kuchyně a koupelny. Dům je připojen na
veškeré inženýrské sítě, vytápění zajišťuje plynový kotel doplněný
o krbová kamna, což zvyšuje útulnost bydlení. Součástí domu je
také půda a zahradní domek, který nabízí další užitné prostory.

Tato lokalita je vysoce žádaná díky kompletní občanské
vybavenosti a blízkosti Kolářových sadů, které poskytují příjemné
místo pro odpočinek a rekreační aktivity.

Pro další informace a domluvení prohlídky kontaktujte našeho
makléře. S financováním vám pomůže náš hypoteční specialista.

ID inzerátu ESO: 4278115
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900882172
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 105 m2
Plocha pozemku: 123 m2
Kód zakázky: 882172

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


